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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK




KëSHILLI BASHKIAK
Nr .                prot.                                                                                                                               Cërrik, më       .05.2026
mbledhja nr. 5/2026
NJOFTIM
për thirrjen e mbledhjes së  rradhës  të Këshillit Bashkiak
Në mbështetje të ligjit Nr. 139  datë 17.12.2015 "Për Vetëqeverisjen  Vendore", neni 17, pika 2, neni 53 pika 2, pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja “a”; nenit 57  shkronja “c”; nenit 34 të Rregullores së funksionit të Këshillit  Bashkiak, njoftoj thirrjen e mbledhjen së radhës të Këshillit Bashkiak Cërrik, ditën e Mart datë 26.05.2026, ora 13:00, në sallën e mbledhjeve të Këshillit  Bashkiak, me  rend-dite si më poshtë: 

1. Pr/Vendim: “  Për Dhënien e Ndihmës Ekonomike nga fondi  shtesë mbi fondin e kushtëzuar për Bllok-Ndihmën(6%)”.

2. Pr/Vendim: “Për Dhënien e Ndihmës Ekonomike nga Fondi i të Ardhurave të Bashkisë Për Periudhën 1 -30.04.2026.”

3. Pr/Vendim: “Për miratimin e ndihmës finaciare për Familje ne Nevoj ”

4. Pr/Vendim: “Për miratimin e ndihmës finaciare për femijet me aftesi ndryshe ”
5. Pr/Vendim: “Per trajtimin ushqimor te Sportisteve  elitar” te Ekipit te Peshengritjes Shtermen “
6. Pr/Vendim: “Shperblim si sportiste I nivelit te larte si nenkampion Bote ne kampionatin botror Egjipt 2/05/2026.”
7. Pr/Vendim: “Per nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve qe kane plotesuar afatin e perdorimit dhe kane dale jashte funksionit”

8. Pr/Vendim: “Për finacimin e projektit “ Vere dhe portokalle ne Bashkine Cerrik”
9. Pr/Vendim: “Për miratimin e programit të transparencës së Bashkisë Cërrik”
10. “Raporti I Performancës 2026”
11. Diskutime për çeshtje jashtë rendit të ditës.Koha e diskutimeve deri në 30 min
	Nr.
	               Komisioni
	Dita
	Data
	Ora

	1
	Komisioni veprimtaris financiare ,buxhetit dhe parave.
	E Premte
	22.05.2026
	12:00

	2
	Komisioni juridik ,rendit publik ,mbrojtjes se te drejtave te njeriut.
	E Premte
	22.05.2026
	13:00


Duke ju falenderuar,                                              
                                                                                            Sekretari I Këshillit Bashkiak
                                                                                                                 Edije Asllani
_____________________________________________________________
Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, tel.0581222 63–fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com

